

BURMEISTER ApS

Rædersvej 11
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/12/2018

Ruhdi Burmeister
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BURMEISTER ApS

Rædersvej 11

6000 Kolding

CVR-nr: 11052282

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vi anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 04/12/2018

Direktion

Tove Hassing Burmeister

Bestyrelse

Michael Burmeister

Ruhdi Burmeister

Tove Hassing Burmeister

Helle Burmeister

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er kapitalforvaltning og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev et overskud på 858.096 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

Selskabet besidder nominelt 16.000 kr. egne B-anparter (128 stk. B-anparter á 125 kr.), der udgør 10,6 % af virksomhedskapitalen.

Der har ikke været til- eller afgang af egne kapitalandele i regnskabsåret.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles plideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder kontorholdsomkostninger.

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender omfatter afkast i form af gevinst og tab ved salg, dagsværdireguleringer, renter, udbytte o.l. af finansielle anlægsaktiver, der ikke er kapitalandele i tilknyttede eller associerede virksomheder.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter.

Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger består af renteomkostninger, nettokurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter børsnoterede værdipapirer og andre kapitalandele.

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Andre kapitalandele måles til dagsværdi svarende til forholdsmæssig andel af salgsværdier på aktiver og forpligtelser i de virksomheder, der ejes kapitalandele i.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen. Ekstraordinære udbytter vedtaget i regnskabsåret indregnes direkte på egenkapitalen ved udlodning og vises som en særskilt post i ledelsens forslag til resultatdisponering.

Egne kapitalandele

Anskaffelses- og afståelsessummer samt udbytte for egne kapitalandele indregnes direkte på overført resultat under egenkapitalen. Gevinster og tab ved salg indregnes således ikke i resultatopgørelsen. Kapitalnedsættelse ved annullering af egne kapitalandele reducerer virksomhedskapitalen med et beløb svarende til kapitalandelenes nominelle værdi.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-18.972	-27.399
Bruttoresultat		-18.972	-27.399
Personaleomkostninger	1	-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-38.972	-47.399
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		983.881	721.426
Andre finansielle indtægter		0	3.138
Øvrige finansielle omkostninger		-248	-623
Ordinært resultat før skat		944.661	676.542
Skat af årets resultat		-86.565	-148.976
Årets resultat		858.096	527.566
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.544	0
Overført resultat		737.552	527.566
I alt		858.096	527.566

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.762.897	7.003.163
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.762.897	7.003.163
Anlægsaktiver i alt		7.762.897	7.003.163
Andre tilgodehavender		24.422	3.374
Tilgodehavender i alt		24.422	3.374
Likvide beholdninger		38.352	23.688
Omsætningsaktiver i alt		62.774	27.062
Aktiver i alt		7.825.671	7.030.225

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		151.250	151.250
Overført resultat		7.462.529	6.724.977
Forslag til udbytte		120.544	0
Egenkapital i alt		7.734.323	6.876.227
Skyldig selskabsskat		55.898	118.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.450	35.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.348	153.998
Gældsforpligtelser i alt		91.348	153.998
Passiver i alt		7.825.671	7.030.225

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	151.250	6.724.977	0	6.876.227
Årets resultat		737.552	120.544	858.096
Egenkapital, ultimo	151.250	7.462.529	120.544	7.734.323

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Bestyrelses honorar	20.000	20.000
	20.000	20.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har gennemsnitligt haft 0 ansatte i regnskabsåret 2017/18 og 0 ansatte i regnskabsåret 2016/17.